LIÊN  ĐOÀN LAO ĐỘNG  THÀNH  PHỐ HỒ CHÍ MINH

      COÂNG ÑOAØN ÑAÏI HOÏC QUOÁC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG  HÒA   XÃ   HỘI   CHỦ   NGHĨA   VIỆT     NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                       Số:   166/CĐ-ĐHQG
	  Tp. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 10 năm 2013

Kính gửi:

   Các Công đoàn cơ sở
Công đoàn ĐHQG-HCM nhận được thông báo số 31/TB-LĐLĐ ngày 12/10/2013 về việc  chiêu sinh các lớp bồi dưỡng nghiệp vụ công tác Tài chính cho Công đoàn cơ sở của Liên đoàn Lao động Thành phố Hồ Chí Minh; Nay, Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQG-HCM kính chuyển đến các CĐCS nguyên bản thông báo số 31/TB-LĐLĐ.

Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQG-HCM đề nghị:

1. Đối với các CĐCS lớn như: CĐCS trường ĐH Bách khoa, CĐCS trường ĐH KHTN, CĐCS trường ĐH KHXH & NV, CĐCS trường ĐH Quốc tế, CĐCS trường ĐH CNTT, CĐCS trường ĐH Kinh tế - Luật, CĐCS Viện Môi trường và Tài nguyên, CĐCS Cơ quan ĐHQG-HCM, CĐCS Trung tâm QLKTX, CĐCS Ban Quản lý Dự án, CĐCS Trung tâm nghiên cứu và Đào tạo thiết kế vi mạch tùy theo nhu cầu và điều kiện của đơn vị mình để cử người tham gia khóa học.
2. Đối với các CĐCS có số lượng ĐVCĐ ít, nguồn kinh phí hoạt động nhỏ như: CĐCS Viện Đào tạo Quốc tế, CĐCS Trung tâm GDQP-ANSV, CĐCS Nhà xuất bản, CĐCS Khu CNPM, CĐCS Thư viện Trung tâm, CĐCS Phòng TNCN Nano, CĐCS trường PTNK, CĐCS Trung tâm Lý luận Chính trị, CĐCS Trung tâm KT & ĐGCLĐT, CĐCS Khoa Y; Công đoàn ĐHQG-HCM sẽ hỗ trợ 01 xuất/ 01 đơn vị khi đăng ký học với kinh phí cụ thể như sau:

· Nếu tham dự lớp bồi dưỡng nghiệp vụ tài chính dành cho Chủ tịch, Phó Chủ tịch Công đoàn cơ sở mức hỗ trợ là 200.000 đ/người;
· Nếu tham dự lớp bồi dưỡng nghiệp vụ cho kế toán công đoàn cơ sở đã được đào tạo và đã được cấp bằng nghiệp vụ về tài chính kế toán (300.000đ/người).
· Đối với lớp bồi dưỡng nghiệp vụ cho kế toán công đoàn cơ sở chưa được đào tạo và chưa được cấp bằng nghiệp vụ về tài chính kế toán, Công đoàn ĐHQG-HCM sẽ hỗ trợ 01 đơn vị 400.000 đ cho 01 học viên.
3.   Các đơn vị chủ động đăng ký tham dự lớp tại trường Trung cấp nghề KTNV Tôn Đức Thắng, Số TT 17 Tam Đảo, Cư Xá Bắc Hải, P.15, Quận 10, trước ngày 28/10/2013, sau khi kết thúc khóa học các đơn vị báo cáo về Văn phòng Công đoàn ĐHQG-HCM để nhận kinh phí học, tiền bồi dưỡng (50.000đ/buổi/học viên) và tiền nước (15.000đ/buổi/học viên).

TM. BAN THƯỜNG VỤ
Nơi nhận:
Chủ tịch
· Như trên;
(Đã ký)
· Lưu VP.

Lâm Tường Thoại